PORTARIA N. º 504/2024

RETIRA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR DO SERVIDOR
EFETIVO ADÃO NATALINO ALVES DOS SANTOS

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em
seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º- Retira a Função Gratificada de Coordenador do servidor efetivo Adão
Natalino Alves do Santos, a contar de 09 de outubro de 2024.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 08 de outubro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos